[image: image1.jpg]

                     АДМИНИСТРАЦИЯ
муниципального района Похвистневский Самарской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
              03.02.2023 № 62
                      г. Похвистнево

   О внесении изменений в Постановление
   Администрации от 10.02.2016 № 77
   «О представительном стенде
   «Гордость района»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального района Похвистневский Самарской области, в целях общественного признания граждан, имеющих высокие профессиональные достижения в экономической, социальной и творческой деятельности, иные заслуги и в целях наглядного оформления достижений предприятий, организаций района, Администрация муниципального района Похвистневский Самарской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Внести в Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 10.02.2016 № 77 (с изм. от 13.03.2017 г. № 187, от 14.05.2021 г. № 396, от 27.01.2022 г. № 44) «О представительном стенде «Гордость района» следующие изменения:

2. Приложение 2 «Состав комиссии по отбору и определению кандидатов на представительный стенд «Гордость района» изложить в новой редакции (прилагается).

3. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального района Похвистневский от 27.01.2022 № 44 «О внесении изменений в Постановление Администрации от 10.02.2016 № 77».

4. Настоящее Постановление вступает в силу со дня подписания.

5. Разместить настоящее Постановление на сайте Администрации муниципального района Похвистневский в сети Интернет.

       Глава района

                       Ю.Ф. Рябов
Приложение 2
к Постановлению

Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области
от 10.02.2016 №77
(с изменениями от
03.02.2023 № 62)
СОСТАВ

комиссии по отбору и определению кандидатов

на представительный стенд «Гордость района»

	Черкасов С.В.
	-
	первый заместитель Главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

	Самойлова Т.И.
	-
	председатель Собрания представителей района, заместитель председателя комиссии (по согласованию);

	Дерюжова И.Т.
	-
	начальник аппарата Администрации района, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

	Райков С.В.
	-
	заместитель Главы района по капитальному строительству, архитектуре и градостроительству, жилищно-коммунальному и дорожному хозяйству (по согласованию);

	Мамышев М.К.
	-
	заместитель Главы района по экономике и финансам, руководитель контрактной службы (по согласованию);

	Ефремов А.А.
	-
	руководитель Похвистневского управления развития АПК, заместитель Главы района (по согласованию);

	Максаева М.А.
	-
	руководитель МКУ «Управление капитального строительства, архитектуры и градостроительства, жилищно-коммунального и дорожного хозяйства муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию);

	Козик И.М.
	-
	руководитель Управления культуры муниципального района Похвистневский  (по согласованию);

	Заляльдинова Г.Д.
	-
	председатель профсоюзного комитета Администрации муниципального района Похвистневский (по согласованию);

	Лапшина Т.В.
	-
	руководитель МАУ редакции газеты «Вестник Похвистневского района» (по согласованию);

	Савин Д.Г.
	-
	руководитель МБУ «Комитет по физической культуре, спорту и молодежной политики» (по согласованию);

	Соколова М.В.
	-
	директор МАУ «ДМО» (по согласованию);

	Макарова Е.И.
	-
	начальник отдела экономики и реформ Администрации района (по согласованию);

	Макеева И.А.
	-
	секретарь Общественной приемной Администрации муниципального района Похвистневский Самарской области (по согласованию).